
ZARZĄDZENIE Nr 210/13 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 30 sierpnia 2013 r. 

 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2013 rok. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustalam podział kwot dochodów i wydatków budżetowych dla poszczególnych 

jednostek zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

 

Nr 1: „Zmiany w prognozie dochodów budżetowych  na dzień 30 sierpnia 2013 r.  

ustalone dla poszczególnych jednostek.” 

 

Nr 2: „Zmiany w planie wydatków budżetowych na dzień 30 sierpnia 2013 r. ustalone 

dla poszczególnych jednostek.” 

 

§ 2. Informacje wynikające z układu wykonawczego należy przekazać poszczególnym 

jednostkom  organizacyjnym Gminy. 

 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§ 4. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

Zmiany w prognozie dochodów budżetowych na dzień 30 sierpnia 2013 rok ustalone dla poszczególnych jednostek. 

 

Dział Rozdział § 
SP 

Radawnica 

PG nr 1 w 

Radawnicy 

ZS nr 1 

w Radawnicy 
SP Święta 

PG nr 2 w 

Świętej 

ZS nr 2 

w Świętej 

Ogółem 

zmiany 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

801     -61 658,00 -2 530,00 64 188,00 -27 618,00 -3 870,00 31 488,00 0,00 

  80103   -4 870,00   4 870,00 -4 510,00   4 510,00 0,00 

    0830 -4 870,00   4 870,00 -4 510,00   4 510,00 0,00 

  80148   -56 788,00   56 788,00 -23 108,00   23 108,00 0,00 

    0830 -56 788,00   56 788,00 -23 108,00   23 108,00 0,00 

  80110     -2 530,00 2 530,00   -3 870,00 3 870,00 0,00 

    0750         -3 870,00 3 870,00 0,00 

    0830   -2 530,00 2 530,00       0,00 

Razem -61 658,00 -2 530,00 64 188,00 -27 618,00 -3 870,00 31 488,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 210/13Wójta 

Gminy Złotów z dnia 30 sierpnia 2013 r. 



 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na dzień 2013 rok ustalone dla poszczególnych jednostek. 
 

Dział Rozdział § 
SP  

Radawnica 

PG nr 1 

Radawnica 

ZS nr 1 

w Radawnicy 

SP  

Święta 

PG nr 2 

Święta 

ZS nr 2  

w Świętej 

SP 

Kleszczyna 

SP  

Zalesie 

SP  

Stawnica 

Urząd Gminy  

Złotów 
Razem 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 

801     -569 360 -420 800 990 160 -658 625 -527 953 1 186 578 -90 -8 130 -10 900 19 120 0 

  80101   -374 387 0 374 387 -455 875 0 455 875 -90 -4 100 -5 630 9 820 0 

    3020 -18 750   18 750 -19 877   19 877         0 

    4010 -217 292   217 292 -245 513   245 513     -800 800 0 

    4040                     0 

    4110 -42 450   42 450 -44 863   44 863         0 

    4120 -9 366   9 366 -8 065   8 065     -300 300 0 

    4210 -3 016   3 016 -63 922   63 922         0 

    4240 -3 000   3 000 -1 500   1 500         0 

    4260 -134   134 -19 367   19 367   -3 700 -3 500 7 200 0 

    4270 -500   500 -341   341         0 

    4280 -300   300 -275   275         0 

    4300 -2 122   2 122 -2 721   2 721     -600 600 0 

    4350 -126   126 -126   126     -30 30 0 

    4370 -950   950 -658   658 -90     90 0 

    4410 -119   119 -302   302         0 

    4430               -400 -400 800 0 

    4440 -10 262   10 262 -9 345   9 345         0 

    6060 -66 000   66 000 -39 000   39 000         0 

  80103   -125 662 0 125 662 -164 107 0 164 107 0 -1 630 -2 570 4 200 0 

    3020 -3 374   3 374 -6 303   6 303         0 

    4010 -84 483   84 483 -91 079   91 079     -1 600 1 600 0 

    4040                 -300 300 0 

    4110 -15 603   15 603 -17 876   17 876     -300 300 0 

    4120 -2 404   2 404 -2 696   2 696         0 

    4210 -9 673   9 673 -33 440   33 440         0 

    4240 -3 000   3 000               0 

    4260       -8 153   8 153   -1 600 -300 1 900 0 

    4270 -900   900               0 

    4280 -200   200 -100   100         0 

    4300 -1 564   1 564 -1 273   1 273         0 

    4370 -129   129 -280   280   -30 -70 100 0 

    4440 -4 332   4 332 -2 907   2 907         0 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 210/13 Wójta 

Gminy Złotów z dnia 30 sierpnia 2013 r. 



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 

  80110   0 -415 511 415 511 0 -521 623 521 623 0 0 0 0 0 
    3020   -20 604 20 604   -28 278 28 278         0 

    4010   -204 506 204 506   -296 263 296 263         0 

    4110   -38 420 38 420   -59 050 59 050         0 

    4120   -6 679 6 679   -9 203 9 203         0 

    4210   -73 297 73 297   -12 290 12 290         0 

    4240   -600 600               0 

    4260   -18 292 18 292               0 

    4270   -1 089 1 089   -2 078 2 078         0 

    4280   -440 440   -400 400         0 

    4300   -7 014 7 014   -2 211 2 211         0 

    4350   -126 126   -126 126         0 

    4370   -1 754 1 754   -343 343         0 

    4410   -349 349   -259 259         0 

    4440   -9 341 9 341   -11 849 11 849         0 

    4610   0 0   -273 273         0 

    6060   -33 000 33 000   -99 000 99 000         0 

  80146   -4 834 -4 073 8 907 -5 820 -4 745 10 565 0 -2 400 -2 700 5 100 0 

    4240 -800 -800 1 600 -800 -701 1 501   -800 -200 1 000 0 

    4300 -3 534 -2 773 6 307 -4 606 -3 637 8 243   -1 100 -2 000 3 100 0 

    4410 -500 -500 1 000 -414 -407 821   -500 -500 1 000 0 

  80148   -61 204 0 61 204 -27 264 0 27 264 0 0 0 0 0 
    4220 -60 704   60 704 -26 964   26 964         0 

    4300 -500   500 -300   300         0 

  80195   -3 273 -1 216 4 489 -5 559 -1 585 7 144 0 0 0 0 0 
    4300 -200 -250 450 -1 080 -1 000 2 080         0 

    4410 -403 -430 833 -813 -585 1 398         0 

    4440 -2 670 -536 3 206 -3 666   3 666         0 

854     -7 080 -11 407 18 487 -10 979 -25 826 36 805 0 0 0 0 0 
  85401   -7 080 -11 274 18 354 -10 762 -25 297 36 059 0 0 0 0 0 
    3020   -976 976 -1 042 -1 712 2 754         0 

    4010 -5 906 -7 148 13 054 -7 472 -18 536 26 008         0 

    4110 -1 028 -2 391 3 419 -1 485 -3 780 5 265         0 

    4120 -146 -322 468 -218 -596 814         0 

    4440   -437 437 -545 -673 1 218         0 

  85446   0 -133 133 -217 -529 746 0 0 0 0 0 

    4300   -133 133 -217 -529 746         0 

RAZEM: -576 440 -432 207 1 008 647 -669 604 -553 779 1 223 383 -90 -8 130 -10 900 19 120 0 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 210/13 

Wójta Gminy Złotów 

z dnia 30 sierpnia 2013 r. 

 

 

Zmiany wprowadzono w związku z podjęciem uchwał o likwidacji placówek 

oświatowych: Szkoły Podstawowej w Zalesiu i Szkoły Podstawowej w Stawnicy oraz                

w związku z utworzeniem Zespołu Szkół nr 1 w Radawnicy i Zespołu Szkół nr 2 w Świętej 

zgodnie z uchwałami Rady Gminy Złotów: 

 

Nr XXVIII/292/13 z 31 stycznia 2013 r. w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Zalesiu; 

Nr XXVIII/291/13 z 31 stycznia 2013 r. w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Stawnicy; 

Nr XXIX/304/13 z 28 lutego 2013 r. w sprawie utworzenia Zespołu Szkół nr 2 w Świętej; 

Nr XXIX/303/13 z 28 lutego 2013 r. w sprawie utworzenia Zespołu Szkół nr 1  w Radawnicy. 

 

http://www.bip.gminazlotow.pl/cms_inc/cms_pobierz_dokument.php?id=276&dok_id=2616

